Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе  башлығы

Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Глава   сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул. Школьная, 2

 тел.(34769) 2-33-87

              Б О Й О Р О Ҡ

                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

          24 апрель  2019 й.                     № 22                       24 апреля 2019 г.
О регистрации в Федеральной государственной информационной системе досудебного обжалования (ФГИС ДО)
Для обеспечения  процесса досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг:

1.Назначить исполняющего обязанности главы сельского поселения Акбарисовский сельский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Ягудина Рамила Гамиловича должностным лицом по обработке жалоб, руководителем ОИВ, делопроизводителем ОИВ, администратором ОИВ.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                                                 Р.Г.Ягудин